Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 26.02.2013
	№ 1041

	О признании утратившим силу постановления администрации

Борского района от 29.07.2005 года № 45

В соответствии с Бюджетным  кодексом РФ и на основании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 21.11.2012 № 6568  администрация городского округа г.Бор   постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Борского района от 29.07.2005 № 45 «О тарифах на услуги по приватизации жилищного фонда и передаче жилых помещений гражданами в муниципальную собственность в городе Бор и районе» с 01.03.2013 г.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                           А. В. Киселев

Филина О.В.
9-05-25